



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11 мая 2017 года

№ 16-17

г. Омск

О внесении изменений в приказ
Региональной энергетической комиссии Омской области
от 3 мая 2012 года № 64/20

Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги «Установление специальных надбавок к тарифам на транспортировку газа газораспределительными организациями для финансирования программ газификации», утвержденный приказом Региональной энергетической комиссии Омской области от 03.05.2012 № 64/20, следующие изменения:

1) в пункте 7:

- в абзаце втором слова «14 календарных дней» заменить словами «7-дневный срок»;

- в абзаце третьем цифру «26» заменить цифрой «33»;

2) в подпункте 2 пункта 14 слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости».

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области

О.Б. Голубев